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Via Roma, 73, Follonica 1-58022, Italia, Italy
+393338689905

Il locale di Follonica offre 15 vari piatti e bevande sul menu ad un prezzo medio di 9 €. Lo Scarrozzo € un
accogliente locale situato in Via Roma, 73 a Follonica. Qui potrete godere di un‘atmosfera informale e adatta sia
ai bambini che ai gruppi.
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Menu 1o Scarrozzo

Portate Principali

ACCIUGHE FRITTE
(] [ ] [ ]

Piatti Di Pesce

FRITTURA DI PESCE

fintipasti Freddi

INSALATA DI POLPO

Antipasti

TAGLIERE DI SALUMI TOSCANI

TORTELLI MAREMMANI AL RAGU

PIATTO

SPAGHETTI VONGOLE E PEPERONI

9 Nostri Dessert - Our

10 €

14 €

11€

10€

9€

11€

Desserts

CROSTATA DELLA NONNA 4€

1 l. l. 1 nt.l. l.

PESTO

Dolci

RICOTTA MANTECATA 4€
TIRAMISU ESPRESSO 4¢€

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Questi Tipi Di Piatii Vengono
Serpii
PASTA

CARNE
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